

16.11.2011

obowiązuje od

Muzeum Narodowe w Krakowie zaprasza

	<p>Spotkajmy się w Nowych Sukiennicach! Minął rok...19 listopada 2011 - 20 listopada 2011. Z okazji pierwszych urodzin nowej Galerii w Sukiennicach przygotowaliśmy tam w dniach 19-20 listopada wiele atrakcji. W te dni wstęp do Galerii Sztuki Polskiej XIX wieku będzie bezpłatny. Na gości będą czekać znane osobistości - Ambasadorzy Nowych Sukiennic, artyści i muzealnicy. W sobotę, 19 listopada, o godz. 18.00 zapraszamy na pokaz portretu Brunona Abdank Abakanowicza autorstwa Leona Wyczółkowskiego z udziałem darczyńców oraz rodziny sportretowanego, a także prezentację instrumentów naukowych z kolekcji Muzeum Uniwersytetu Jagiellońskiego. Przygotowaliśmy także dla Państwa pierwszą w naszym Muzeum kartę lojalnościową: „Przyjaciel Galerii Sztuki Polskiej XIX wieku w Sukiennicach”.</p> <p>więcej...</p>
--	--

<p>NOWA WYSTAWA: po blisko dwudziestu latach od debiutu Katarzyny Kozyry - jednej z najciekawszych i najbardziej uznanych artystek polskich ostatnich lat - w Gmachu Głównym Muzeum Narodowego w Krakowie zobaczymy wystawę monograficzną jej prac pt. "Katarzyna Kozyra. Wystawa" . Znajdą się na niej m.in. Łażnia i Łażnia męska, Więzy krwi, Święto Wiosny, Casting oraz wybrane filmy z cyklu W sztuce marzenia stają się rzeczywistością.</p> <p>więcej...</p>	
--	--

	<p>Serdecznie zapraszamy na warsztat: <i>Zarządzanie klimatem w muzeach: ochrona i energooszczędność</i> , który odbędzie się 22 listopada w Muzeum Narodowym w Krakowie. Warsztat kończy realizację projektu badawczego "Zarządzanie kolekcją muzealną w oparciu o komputerowe modelowanie wpływu wahań mikroklimatu na obiekty zabytkowe", realizowanego w latach 2009-2011 przez Muzeum Narodowe w Krakowie, Muzeum Narodowe w Warszawie oraz Instytut Katalizy i Fizykochemii Powierzchni im. Jerzego Habera PAN dzięki grantowi MNiSW.</p> <p>więcej...</p>
--	---

<p>W Kamienicy Szołayskich Muzeum Narodowe w Krakowie prezentuje wystawę "Utagawa Kuniyoshi. W świecie legend i fantazji", zorganizowaną w 150. rocznicę śmierci artysty. Jej celem jest przedstawienie twórczości jednego z najznakomitszych artystów drzeworytu na podstawie kolekcji Muzeum Narodowego w Krakowie. Pokazujemy ok. 100 prac tego japońskiego artysty nurtu ukiyo-e. Obecnie zbiór pochodzący z daru Feliksa „Mangghi” Jasieńskiego zawiera ponad 260 drzeworytów oraz wydawnictwa albumowe.</p>	
--	--

	<p>Muzeum Narodowe w Krakowie zaprasza na wystawę obrazów Josepha Mallorda Williama Turnera, największego malarza angielskiego romantyzmu, prekursora impresjonizmu i symbolizmu . Po raz pierwszy w Polsce można podziwiać osiemdziesiąt cztery prace Turnera, przedstawiające żywioły: ziemi, wody, powietrza i ognia, pochodzące z Galerii Tate oraz kilku kolekcji angielskich i amerykańskich. Od dnia otwarcia wystawy obejrzało ją prawie 3 tys. widzów. Osoby zainteresowane, które nie mają możliwości zwiedzenia ekspozycji osobiście, zachęcamy do obejrzenia wybranych prac Turnera na specjalnie utworzonej stronie internetowej: www.turner.muzeum.krakow.pl Można tam również znaleźć aktualności, wydarzenia, specjalny formularz z pytaniem do kuratora oraz grę dla najmłodszych. więcej...</p>
--	---

<p>W ramach rozbudowy działań promocyjnych Muzeum utworzyło fan page'a na Facebooku. Zapraszamy do śledzenia eventów, newsów oraz dyskusji.</p> <p>więcej...</p>	
--	--

	<p>Zapraszamy na wystawy, wykłady, spotkania, warsztaty i inne wydarzenia w Oddziałach Muzeum Narodowego w Krakowie.</p> <p>więcej...</p>
--	--

Największe wielooddziałowe Muzeum w Polsce

Zespół Promocji
tel. 012/ 29 55 673, 012/ 29 55 599, 012/ 29 55 631
fax. 012/ 29 55 672
e-mail: promocja@muzeum.krakow.pl
www.muzeum.krakow.pl